

Valtuustoaloite: Perälän asuinalueen katuvalot, valtuutettu Sari Nurro

Kaupunginhallitus 11.03.2024 § 66

556/00.01.04/2023

Valmistelija

Kuntatekniikan päällikkö Mikael Yritys

Valtuutettu Sari Nurron valtuustokysymys 19.6.2023:

2. Kuntalaisyhteydenotto asukkaiden yhdenvertaisesta kohtelusta Raahen kaupungissa: miksi Pattijoen Perälän asuinalueella asukkaat joutuvat maksamaan katuvaloista, vaikka muilla asuinalueilla asukkaita eivät katuvaloista laskuteta.

Kuntatekniikan päällikkö Mikael Yrityksen vastaus 16.2.2024:

Sari Nurro on valtuustokysymyksessään 19.6.2023 tiedustellut Pattijoen Perälän asuinalueen katuvalaistuksen kustannusten kohdentumisesta.

Aikanaan Perälän alue on ollut edullisen tonttihinnoittelun seutua ja halpoja tontteja on kompensoitu kunnallistekniikan kustannusten siirrolla tontin vuokraajille ja ostajille. Menettely on ollut sidottu nimenomaa tietylle alueelle tonttitarjonnasta. Sopimusten ehtojen mukaisesti kunta on aikanaan hankkinut valaisimen sijoitettavaksi tontille ja johdotukset sekä valaistuksen säätömahdollisuus on rakennettu tonttikohtaisesti. Valaistuksen päällä olosta on sovittu siten, että niitä pidetään päällä kunnan katuvalaistuksen päällä oloaikojen mukaisesti. Alueelle ei ole siis rakentunut aikanaan varsinaista kunnallisteknistä valaistusta, jota ohjattaisiin keskitetysti.

Mikäli valaistusvastuu siirrettäisiin sopimuksista poiketen Raahen kaupungille, valaistus tulisi rakentaa siis kokonaisuudessaan uudelleen. Raahen Energia on vuonna 2017 tehnyt kustannusarvion katuvalaistuksen rakentamisesta alueelle samankaltaisen kysymyksen johdosta. Kaikkinensa katuosuuksia on kustannusarviossa 19 kpl Perälän / Eskelisen alueella ja luonteeltaan ne ovat lyhyehköjä tonttikatuja. Pelkästään valaistusten rakennuskustannusten on jo tuolloin vuonna 2017 arveltu olevan noin 250 000 € alv 0%. Nykytasolle muunnettuna kustannusarvio nousee noin 330 000 €:oon.

Mikäli valaistus halutaan uusia Raahen kaupungin ylläpidettäväksi ja kustannettavaksi, tulee budjetoinnissa varata määrärahat investointiin tuleville taloussuunnitelmavuosille ja samalla varata valaistusten

sähkömaksuihin vuosittainen raha käyttötalouden puolelle. Myös aiemmin laadittua kustannusarviota on syytä tarkentaa samassa yhteydessä.

Esittelijä

Kaupunginjohtaja Mikkola-Riekkinen Leena

Päätösesitys

Esitetään kaupunginvaltuustolle:

Annetaan valtuustoaloitteeseen kuntatekniikan päällikkö Mikael Yrityksen valmisteleva vastaus.

Todetaan asia aloitteena loppuun käsitellyksi.

Päätös

Hyväksyi esityksen.